
Praktikant til opgaver inden for drift 
samt projekter 2026/2027 - 
Materielgården 

Materielgården i Egedal har ansvaret for alt driften på de kommunale udeområder i Egedal 

Kommune. Derfor vil vi gerne byde velkommen til en energisk praktikant, der har lyst til at 

dykke ned i driftslederrollen og hjælpe os med de daglige opgaver, som får driften til at køre 

rundt. 

Vi tilbyder en plads til en praktikant, der gerne vil arbejde med drift og vedligeholdelse af grønne 

og grå områder i Egedal Kommune. Du vil blive en del af den daglige arbejdsgang på 

Materielgården og får dermed indblik i, hvordan driften planlægges og udføres i kommunen. 

Der lægges op til at sammensætte opgaverne, så de passer med praktikantens profil og 

interesser, men overordnet vil en praktikant få mulighed for følgende: 

• Diverse GIS opgaver – Vinterruter, areal registrering osv. 

• Deltagelse i tilsyn og besigtigelser. 

• At være en del af nye renoveringsopgaver vedrørende skoler og institutioners 

udendørsarealer. 

• At være en del af diverse anlægsprojekter. 

• Plantevalg til veje og anlæg. 

• Bestilling af planter til diverse projekter. 

• Deltagelse i relevante interne og eksterne møder. 

  

Hvem er du? 

Vi forestiller os, at du går på urban landskabsingeniør eller skov- og 

landskabsingeniøruddannelsen og at praktikken således varer minimum 2 måneder, men 

meget gerne længere. I praktikken er der mulighed for at beskæftige sig med både GIS og 

planteprojekter og herunder sammensætte opgaver, så de passer med dine interesser. 

Vi leder efter en, der er initiativrig, har et drive inden for driftsledelse, og som gerne vil være 

med til at skabe og bevare et byrum som borgerne kan holde af. Derudover skal du kunne 

arbejde selvstændigt, men naturligvis under vejledning og samarbejde. Derfor er det naturligvis 

vigtigt, at du besidder en god og klar kommunikationsevne, både i skrift og tale. Det er også en 

fordel, hvis du har et godt kendskab til GIS-redskaber. Vi har mange bolde i luften, så det er 

også vigtigt at have et godt overbliksgen.  



Da opgaverne geografisk ligger spredt ud over kommunen, vil det være en fordel, at du har 

kørekort. 

 

 



Hvem er vi? 

Egedal Kommune er en stor kommune, både geografisk og indbyggermæssigt og der er derfor 

mange områder som skal driftes og vedligeholdes. Du vil have din daglige gang på 

Materielgården, Dam Holme 2C, 3660 Stenløse, hvor vi er ca. 35 medarbejdere, som alle er 

med til at planlægge og/eller udføre driften i kommunen.  

Du vil som udgangspunkt blive tilknyttet en driftsleder på Materielgården, og dine opgaver vil 

derfor have tilknytning til driften i kommunen. Vi har dog åbent kontor, og der er derfor god 

mulighed for sparring med kollegaer med forskellige fagligheder. Vi arbejder ofte tværfagligt, 

og gerne i samarbejde med borgere eller kolleger fra andre afdelinger i kommunen. Vi har en 

uformel tone og vil generelt gerne hinanden - både fagligt og menneskeligt. 

Du vil få en plads på Materielgården i Egedal Kommune, Dam Holme 2C i Stenløse. 

Materielgåden ligger 1,5 km fra Egedal Station, hvorfra der går S-toge mod København H og 

Frederikssund hver 10. min. i myldretiden. Man kan tage bussen fra Egedal Station til 

Materielgården.  

Ønsker du flere oplysninger er du velkommen til at kontakte Nicoline Bech Roelofs på tlf. 

72599816, alternativt via mail på nicoline.christensen@egekom.dk eller 

udearealer@egekom.dk. 

Send din ansøgning senest d. 20. marts 2025. Vi glæder os til at høre fra dig. 
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